
Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ufficio IV – Ambito Territoriale di Terni 
 

 

LA DIRIGENTE 
 

VISTO il vigente CCNL del personale del comparto “Funzioni Centrali”; 
VISTO il D.D. prot.n. 7314 del 18.11.2022 – OdS n.12/2022 – con il quale è stato rideterminato 
l’organigramma dell’Ufficio IV dell’Ambito territoriale di Terni; 
VISTA la nota del MIM prot.n. 53152 del 18.11.2022 di autorizzazione al comando negli Uffici di 
diretta collaborazione del Ministro, con effetto immediato, della dipendente dott.ssa Alessandra 
Tabili; 
VISTO il dispositivo di questo Ufficio IV – A.T.P. di Terni prot.n. 7892 del 15.12.2022; 
VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria prot.n. 18449 del 16.12.2022, acquisita 
agli atti con prot.n.7945 del 18.12.2022, con la quale è disposta l’assegnazione e la presa di 
servizio della dott.ssa Elisa Tempesta, in data 19 dicembre 2022, presso questo Ufficio IV – A.T.P. 
di Terni; 
SENTITE le Responsabili delle UU.OO. 2 e 5; 
VISTA l’istanza di rettifica OdS n°12/2022 formulata dalla dott.ssa Alessandra Tabili; 
VALUTATA E ACCOLTA dallo scrivente, con nota prot.n. del, precitata richiesta; 
RITENUTO pertanto opportuno dover emettere nuovo, sostitutivo ordine di servizio; 

 

DISPONE 
 

la presente nota annulla e sostituisce l’Ordine di servizio n. 12/2022, fatta salva la validità degli ordini 
di servizio successivi temporalmente; 

 

1) il dott. Vittorio Sardo cessa la collaborazione con l’U.O.2 in materia di equipollenza dei 
titoli di studio ed accesso agli atti; 

2) la dott.ssa Tempesta, in sostituzione della dott.ssa Alessandra Tabili non più presente 
in organigramma, è assegnata all’U.O. 3 “Ordinamenti e Istituzioni del sistema 
scolastico – Organico, reclutamento e mobilità personale scolastico”; 

3) la dott.ssa Erica Micheli non risulta più assegnata all’U.O.3 (limitatamente al periodo 
01.05 – 30.09). Conseguentemente la stessa presterà integrale servizio a supporto 
della sola U.O. 5. 

 

Suddette disposizioni sono recepite in Allegato 1, parte integrante della presente nota. 
 

LA DIRIGENTE 

Gilda Giancipoli 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 
Al Dirigente Titolare dell’U.S.R. per l’Umbria dott. Sergio Repetto 

Al personale dell’Ufficio – Sede 

Ai Dirigenti scolastici delle scuole di ogni ordine e grado, statali e paritarie, della provincia di Terni  

Alle OO.SS. territoriali di categoria 

All’Albo on line 

Al sito WEB 

Alla Dott.ssa. Alessandra Tabili 

 

 

 

 

 
 

Via A. Saffi, n.4 - 05100 Terni - Tel. 0744 - 498.1  


		2024-03-14T14:59:29+0100
	Gilda Giancipoli


		2024-03-14T16:26:56+0100
	protocollo




